
令 和 ５ 年 ４ 月 ７ 日 

１年生ＰＴＡ会員様  
    

富士宮市立富士根南中学校 
ＰＴＡ会長 田口 昌彦 

 

ＰＴＡ専門委員会・体文理事会について（依頼）  

 

日頃、PTA・体育文化後援会の活動につきましてご理解とご協力をいただき感謝申し
上げます。 
 さて標記の件について、下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じますが、
ご出席いただきますようご案内申し上げます。 
  つきましては、下の出欠確認および委任状に必要事項をご記入の上、４月 12 日まで
に必ずご提出ください。 

やむを得ず欠席される方は、委任状欄にもご記入、捺印の上、ご提出ください。 
 

記 
 

１ 日 時 令和５年４月 14 日（金）１９：００～ 
２ 場 所  
     
 
 
 
３ 内 容  今年度の活動計画の伝達、副委員長の選出、役割分担等 
４ その他  (1)駐車場は、「中学校グラウンド」です。 

・グラウンド西門から入りグラウンド東門から出る一方通行でお 
願いします。 

・駐車スペースには限りがありますので、できる限り乗り合わせ 
てご来校ください。 

・近隣施設の駐車場や路上等へは、絶対に駐車しないでください。  

(2)参加する保護者の皆様は、事前の健康観察を丁寧に行い、発熱や風
邪症状等がある場合は、参加を見合わせてください。 

 
担当 PTA事務局 松原慶子  
電話 2 6 - 2 9 4 2  

 

PTA・体文事務局行                    提出期限：４月 12 日  

 

会員名:                   

生徒名:          (１年  組) 

次のいずれかに〇をつけてください。 

４月 14 日（金）ＰＴＡ専門委員会・体文理事会に 出席します。 

出席できないので委任します。（下の委 任 状 をご 記 入く だ さい ） 

委任状 

事情により 4 月 14 日の PTA 専門委員会に出席できません。今年度の活動内容、副委員長の選出等に
関して、理事に委任します。また、決定事項に異議申し立ては致しません。  

 

会員名:              

研修 3 年 6 組  広報 3 年 3 組 

校外指導 3 年 4 組 学年母親 3 年 1 組 

環境整備 3 年 5 組 企画 美術室 

保健体育 3 年 2 組  体育文化後援会 体育館１階 

切 り 取 り 線  

所属する委員会に〇をつけてください。 

研修  ・  校外  ・  環境  ・  保体  

広報・学年母親  ・  企画・ 体文  


